18. *Confitebor Domino secundum iustitiam eius, et psallam nomini Domini altissimi.*

3. *Ex ore infantium et lactentium perfectisti laudem propter inimicos tuos, et detruas inimicum et ultorem.*

4. *Quoniam videbo caelos tuos, opera digitorum tuorum; lunam et stellas, quae tu fundasti.*

5. *Quid est homo, quod memineris eius! aut filius hominis, quoniam visitas eum?*

6. *Minuisti eum paulo minus ab angelis; gloria et honore coronasti eum; 7. et constituisti eum super opera manuum tuarum.*

8. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

9. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

10. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

11. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

12. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

13. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

14. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

15. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

16. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

17. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

18. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

19. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

20. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

21. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

22. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

23. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

24. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

25. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*

26. *Quia tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae, et tuas manus publicant laudem magnitudinis tuae.*